ОБРАЗЕЦ
(пишется от руки)

Руководителю Управления Федеральной службы по аккредитации по Сибирскому федеральному округу
А.И. Логинову

      ФИО (полностью),
проживающего по адресу:
_____________________________
(указывается место проживания гражданина)

заявление.

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы главного специалиста – эксперта отдела аккредитации и контроля за деятельностью аккредитованных лиц Управления Федеральной  службы по аккредитации по Сибирскому федеральному округу.
С основными положениями Федерального закона от 27 июля 2004 г.
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» ознакомлен(а).
В представленных на конкурс документах отражены все достоверные сведения обо мне.
Даю согласие на обработку моих персональных данных установленным законодательством Российской Федерации порядком в период подготовки и проведения конкурса.

                                                                                                          подпись

[bookmark: _GoBack]дата